A T <,

Y ¢ R

4 i B UNIONE EUROPEA
B J A . /[//'n/zkﬂq; a/eﬂ/’ \jﬁqm/ng :. *: Fondo europeo di sviluppo regionale

A Per la scuola X

By compeienio e
B o Losorendimento

Liceo Artistico Statale “P. Petrocchi"

P.zza S. Pietro, 4 - 51100 Pistoia Tel. 0573 364708 C.F. 80010010470

e-mail ptsd010005@istruzione.it pec ptsd010005@pec.istruzione.it e-mail segreteria info@liceoartisticopistoia.edu.it

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I’apprendimento” 2014-2020. Asse
II - Infrastrutture per ’istruzione - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - REACT EU. Asse V - Priorita d’investimento: 13i —
(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e
preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” - Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”- Avviso pubblico prot.n. 28966

del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione - CUP G59]J21009410006

All'Albo
Al sito

Oggetto: decreto incarico RUP - FESR REACT EU - Azione 13.1.2 "Digital
Board:trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione"

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Programma annuale E.F.2021;

VISTO il Decreto Interministeriale n. 219 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le
istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche);

VISTI i seguenti Regolamenti (CE) n.1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e
di investimento europei, il Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n.1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

VISTO il FSER - Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,
competenze € ambienti per I’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per 1’istruzione —
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) — REACT EU. Asse V — Priorita d’investimento: 13i
— (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di
COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e
nell'organizzazione”— Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione
digitale nella didattica e nell'organizzazione — CUP G59J21009410006

VISTO I’ Avviso prot. n. AOODGEFID/0028966 del 06 settembre 2021, emanato nell’ambito del
programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I’apprendimento” 2014-
2020 - Asse II - Infrastrutture per I’istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR);



UNIONE EUROPEA
% //Z/'mg/;ﬂo, ﬂﬁﬂ’ \X}Mlzzm “ Fondo europeo di sviluppo regionale

Liceo Artistico Statale “P. Petrocchi”

P.zza S. Pietro, 4 - 51100 Pistoia Te1.0573364708C.F.80010010476

e-mail ptsd010005@istruzione.it pec ptsd010005@pec.istruzione.it e-mail segreteria info@liceoartisticopistoia.edu.it

Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per ’apprendimento” 2014-2020. Asse
II - Infrastrutture per listruzione - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - REACT EU. Asse V - Priorita d’investimento: 13i —
(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e
preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”- Avviso pubblico prot.n. 28966

del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione - CUP G59]J21009410006

VISTA la Nota autorizzativa M.I. AOODGEFID - 0042550 Roma, 02/11/2021 - Fondi Strutturali
Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per I’istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo
Regionale (FESR) — REACT EU. Asse V — Priorita d’investimento: 131 — (FESR) “Promuovere il
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” — Obiettivo
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2
“Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”— Avviso pubblico
prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e
nell'organizzazione. Autorizzazione progetto;

DETERMINA

di assumere ’incarico di Responsabile Unico di Procedimento ai sensi dell’art. n® 31 del Dlgs.
50/2016 e dell’art. n° 5 della legge 241/1990. L’incarico avra durata dalla data del presente decreto
fino al termine delle operazioni del progetto, ivi incluso rendicontazione ed eventuali controlli. I
compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle note richiamate in premessa.




